volumen insigne de vicijis et virtutibus: qđ suis cōmen-  
tarijs orname enucleans. silvas morales prenotauit. li. xij.  
Epigramaton quoq; et diuersi generis carminū. li. i. Epi-  
stolas etiā tam ad me q; ad alios ornatissimas metro et  
prosa pene innumeras edidit. Alia quoq; nōnulla scrip-  
sisse dicitur: que ad manus n̄as minime venerūt. Uiu-  
it adhuc lugdunū galliarū urbem sua erudicōne illustrans.  
et varia scribit. Annos habens etatis. xxxij. sub Max-  
imiliano imperatore. Anno dñi quo hec scribimus. Mil-  
lesimo. cccc. xcv. Indictione. xij.

Jacobus sprenger ordinis fratrum p̄dicatoꝝ  
p̄uincialis colonienf. diuinarū scripturarum  
p̄fessor et interpret eruditus: atq; in p̄lia ari-  
stotelica egregie doctus: ingenio clarus: ser-  
mone scholasticus: cū olim ab innocentio papa octauo.  
vna cū heinrico institoris eiusdē ordinis theologo. in-  
quisitor heretice prauitatis esset cōstitutus. Scripsit p̄ cau-  
tela z instructione simplicū cōtra mulierculas maleficas  
instrumenta diaboli volumen non abijciendū qđ p̄notau-  
it Malleum maleficarū. li. iij. Si quid amplius scripsit  
ad noticiā meā nō puenit. Uiuat adhuc in cōuentu suo co-  
loniensi residens. sub Maximiliano imperatore. Anno  
dñi quo hec scribimus. Mill. cccc. xcv. Indictione. xij.

Johannes tholafus ex franconia oriundus:  
canonicus ratisponēf et p̄positus forchemen-  
sis: vir in scripturis sanctis studiosus et erudi-  
tus. atq; in secularibus l̄ris egregie doctus:  
p̄hus et cosmographus insignis: pontificij iuris doctor  
p̄clarus: ingenio subtilis et disertus eloquio. Scripsit nō  
nulla opuscula in mathematica et astronomia: quib; in-  
genij sui viuacitatem cūctis ea legentibus clare ostendit.  
Epistolas quoq; multas ad diuersos. Alia etiā nōnulla  
scripsit nobis incognita. Uiuat adhuc in ciuitate ratispo-  
nensi: sub Maximiliano rege Anno dñi quo hec scribi-  
mus. Millesimo. cccc. xcv. Indictione. xij

**b** Artmānus schedel nurenbergens̄ : artium et  
 medicine doctor : et diuinarū scripturarū nō  
 ignarus. ingenio prestans et clarus eloquio :  
 cōportauit et scripsit inter alia ingenij sui opu  
 scula ( sumptus et impēsas ministrātibz sebaldo schreyer  
 et sebastiano kamermeyster ciuibus Nurenbergensibus )  
 volumen magnū historiarū ab initio mūdi vsq; ad hec  
 tempora Maximiliani regis. Si quid amplius scripsit  
 nescio. Uiuat adhuc in ciuitate nurenbergensi. Anno dñi  
 quo hec scribimus. Millesimo. cccc. xcvi. Indictione. xiiij.

Acobus philippi. plebanus eccie basiliens̄ : sa  
 cre theologie baccalarus formatus : in scrip  
 turis sanctis studiosus et eruditus : et secularis  
 phie nō ignarus : ingenio excellens. sermone  
 lucidus : vita et cōuersatione honestus. Scripsit quedā  
 p̄clara opuscula : quoz lectio deuotis maxime necessaria  
 iudicat̄. E quibus fertur libellus q̄ p̄cordiale sacerdotū  
 inscribitur. li. i. Reformatoriū quoq; vite et morū clericorū  
 et sacerdotū. li. i. Ferūtur et sermones eius ad popu  
 lum cōplures. Et alia multa nobis incognita. Uiuat ad  
 huc in ciuitate basiliensi. Sub maximiliano rege. Anno  
 dñi quo hec scripsimus. Mill. cccc. xcvi.